BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BTNMT-TCMT

V/v đề nghị tham gia ý kiến Hồ sơ Quy hoạch

bảo vệ môi trường quốc gia thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến 2050

  Hà Nội, ngày          tháng 10 năm 2022

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Thực hiện Luật Quy hoạch, Luật Bảo vệ môi trường, Quyết định số

274/QĐ-TTg ngày 18/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Nhiệm vụ lập

Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến 2050,

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã phối hợp với các cơ quan, địa phương và chuyên

gia liên quan để xây dựng dự thảo báo cáo Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến 2050.

Căn cứ quy định tại Điều 19 Luật Quy hoạch và Điều 30 của Nghị định số

37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Quy hoạch, Bộ Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị quý Cơ quan

tham gia ý kiến bằng văn bản đối với hồ sơ Quy hoạch nêu trên.

Văn bản tham gia ý kiến đề nghị gửi về Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua

Tổng cục Môi trường, Vụ Chính sách, Pháp chế và Thanh tra) trước ngày 30

tháng 10 năm 2022 theo địa chỉ: số 10 Tôn Thất Thuyết, Hà Nội (bản mềm gửi

về địa chỉ: pcvepa@gmail.com). Hồ sơ lấy ý kiến quy hoạch được đăng tải trên

trang thông tin http://vea.gov.vn, mục lấy ý kiến dự thảo văn bản. Thông tin chi

tiết xin liên hệ số điện thoại: 0912065559 (ông Nguyễn Trung Thuận).

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Trần Hồng Hà (để báo cáo);

- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố trực thuộc TƯ;

- Lưu: VT, TCMT, CPTTr (99).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Võ Tuấn Nhân

mailto:pcvepa@gmail.com
http://vea.gov.vn/

 2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI XIN Ý KIẾN

(Kèm theo Công văn số            /BTNMT-TCMT ngày        tháng 10 năm 2022

của Bộ Tài nguyên và Môi trường)

1. Các Ban Đảng: Ban Khoa giáo Trung ương, Ban Kinh tế Trung ương;

2. Các cơ quan của Quốc hội: Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường; Ủy

ban Kinh tế; Ủy ban Pháp luật;

3. Ủy ban trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

4. Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực thuộc Chính phủ;

5. Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Tổng số: 2+3+1+(18+4+8)+63=99

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T08:42:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tài<nvtai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-10-05T14:59:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Triều<nvtrieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T18:23:47+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Nhân<nhanvt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-06T08:23:19+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-06T08:23:24+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-06T08:23:28+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!